

spol. s r.o.
30.
a Streda



Odberateľ

E-00815 ZŠ Jilemnického
929 01 Dunajská Streda, Jilemnického
204/11

IČO: 36081078
DIČ:
IČ DPH:
Č. účtu

aný: OS Trnava 13287/T
.....: 36247677
.....: 2021640489
DPH: SK 2021640489
anka: UniCredit Bank
.....: 1038373026/1111
Banka: UniCredit Bank
Č. účtu: 1038373018/1111
Telefón: 031/5501158
Fax: 031/5501158

FAKTÚRA

Originál 1/2.

Strana: 1 z 1

Číslo	Dátum vyhotovenia	Dát.dod.tov./služ	Dátum splatnosti	Forma úhrady	Faktúru vystavil	Objednávka číslo
224-005476	13.12.2013	13.12.2013	23.12.2013	Bankový prevod na 8 dní	Csepi Michaela	VR-0112043
Variabilný symbol		Konštantný symbol		Dodací list		Spôsob dobavy
224-005476		0008				Cestná komunikácia

Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jedn.	Cena za jedn. bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková DPH	Celková cena a DPH
1. FUGG-VOILE-263-V JKPOV: 58109290	6,50	bežný mete	13,508	87,80			
Zlava							
Znížené o zľavu			13,508	87,81	20%	17,56	105,37
Róma vyšivaná kockovaná voile M. Množstvo : 6,50 Konfigurácia : Roma Veľkosť : 290cm Farba : hnedá Číslo dávky : Sériové číslo :							
2. FUGG-BEHUZ-001 JKPOV: 58063210	6,60	bežný mete	0,825	5,45			
Zlava							
Znížené o zľavu			0,825	5,44	20%	1,09	6,53
Záclonovka stuha Množstvo : 6,60 Konfigurácia : ceruzka Veľkosť : 40mm 1:2 Farba : 01 priesv. Číslo dávky : Sériové číslo :							
3. ZEGY-VARRD-001 JKPOV: 0	5,10	bežný mete	0,408	2,08			
Zlava 100,00%							
Znížené o zľavu			0,000	0,00	20%	0,00	0,00
šitie záclon Množstvo : 5,10 Konfigurácia : Vlst.látka Veľkosť : rovný Farba : šitie Číslo dávky : Sériové číslo :							
4. ZEGY-VARRD-001 JKPOV: 0	13,00	bežný mete	0,658	8,55			
Zlava							
Znížené o zľavu			0,658	8,56	20%	1,71	10,27
šitie záclon Množstvo : 13,00 Konfigurácia : Vlst.látka Veľkosť : Not Valid Farba : šitie Číslo dávky : Sériové číslo :							

DPH	Daňový základ	Čiastka DPH	Suma brutto
20%	101,81	20,36	122,17

Návod na použitie, na ošetrovanie a čistenie boli odovzdané.

Hodnota netto spolu	103,88
Riadková zľava	-2,08
Riadková zľava	0,00
Zaokrúhlenie	0,01
Celková cena bez DPH	101,81
Celková DPH	20,36

Faktúru vystavil	Celková fakturovaná suma: 122,17 EUR
Prebežnú kontrolu vykonal	konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK 3 680,49 SKK

Podpis pečiatka

MARKER s.r.o.
prevádzka



ul. J. Gyrocsoa 10, 929 01 Dunajská Streda
IČO: 36 247 677, IČ DPH: SK 2021640489
Tel.: 031/5501 58